

THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Tenth Session

Friday, January 24, 2014

LIST OF BUSINESS

Financial Business : (9.00 a.m.)

Shri. K.M. Mani, Minister for Finance, Law and Housing to lay on the Table the Supplementary Financial Statement for the year 2013-14, the Statements of excess grants for the years 1990-91, 1992-93, 1995-96, 1996-97, 1997-98, 1998-99, 2000-01, 2001-02, 2003-04, 2006-07, 2008-09, 2009-10 and to present the Budget for the Financial year 2014-15 and Vote on Account.

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
January 23, 2014.

P.D. Sarangadharan,
Secretary.

പതിമൂന്നാം കേരള നിയമസഭ

പത്താം സമ്മേളനം

2014 ജനുവരി 24, വെള്ളി

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

ധനകാര്യം : (രാവിലെ 9.00 മണിക്ക്)

ധനകാര്യവും നിയമവും ഭവനനിർമ്മാണവും വകുപ്പു മന്ത്രി ശ്രീ. കെ.എം. മാണി 2013-14 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബഡ്ജറ്റിലേയ്ക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ്, 1990-91, 1992-93, 1995-96, 1996-97, 1997-98, 1998-99, 2000-01, 2001-02, 2003-04, 2006-07, 2008-09, 2009-10 സാമ്പത്തിക വർഷങ്ങളിലെ അധിക ധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റുകൾ എന്നിവ മേശപ്പുറത്തു വയ്ക്കുന്നതും 2014-15 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേയ്ക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റും വോട്ട് ഓൺ അക്കൗണ്ടും അവതരിപ്പിക്കുന്നതുമാണ്.

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2014 ജനുവരി 23.

പി.ഡി. ശാരംഗധരൻ,
സെക്രട്ടറി.